きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『エイジェックカップ 第５５回 日本少年野球選手権大会』

『第１８回 全日本中学野球選手権大会 ジャイアンツカップ』

出場報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会スポーツ課 渡辺・土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 6年 7月 17日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年８月２日（金）から７日（水）まで、大阪シティ信用金庫スタジアム（大

阪市）などを会場に開催される「エイジェックカップ第５５回日本少年野球選手権大

会」「小学生の部」及び「中学生の部」に、また、８月１９日（月）から２５日（日）

まで、ジャイアンツ球場（川崎市）などを会場に開催される「第１８回全日本中学野

球選手権大会ジャイアンツカップ」に、「愛知豊橋ボーイズ」さんが出場されること

になりました。

この大会への出場報告のため、愛知豊橋ボーイズに所属する豊川市内の小中学校に

在学する７選手が、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時  令和６年７月２３日（火）午後３時３０分

２ 場  所  豊川市役所（２階）市長応接室

３ 訪 問 者  愛知豊橋ボーイズ

   代表 大竹 香太郎（おおたけ こうたろう）さん

   監督 中野 哲伸（なかの あきのぶ）さん

   選手 蒲野 伶王（がまの れお）さん      国府小学校６年生

      田村 将輝（たむら まさき）さん     中部中学校３年生

      吉川 裕大（よしかわ ゆうた）さん    東部中学校３年生

      天野 真緒（あまの まお）さん      東部中学校２年生

      西土 遼汰朗（にしど りょうたろう）さん 東部中学校２年生

      磯谷 修汰（いそがい しゅうた）さん   一宮中学校２年生

      岩永 隼人（いわなが はやと）さん    小坂井中学校２年生